关于组织Ⅱ赴塞尔维亚参加
“
第四届

中国一中东欧国家创新合作大会
”
的通知

各有关单位 :

为落实 《中国一中东欧国家合作中期规划》,在 “17+l” 的

合作机制下,进一步挖掘合作潜力,提升中国与中东欧国家的科

技创新合作水平,促进产学研对接与融合,中 国科技部与塞尔维

亚创新和技术发展部将于⒛ 19年 10月 在塞尔维亚共同举办
“
第

四届中国一中东欧国家创新合作大会
”
。届时,中 国科技部领导

将出席相关活动。

为利用此次大会举办的契机,进一步加强与中东欧国家科技

部门以及相关机构、企业联系,力 争扩大贵州与中东欧 17国之

间的科技合作交流,推介贵州优势产业,寻找双方或多方感兴趣

的共同点,请各有关单位积极组织报名参会参展。现将有关事项

通知如下 :

一、时间与地点

时 间 :2019年 10月 79日 。

地点:塞尔维亚

二、活动内容

大会将在开放、包容、均衡、惠普的合作框架下,共 同探讨

中国与中东欧国家开展科技创新与合作的

作方案和项目。大会期间,将举办开幕式、

题研讨、主题沙龙、项目推介会、一对一氵

参观等活动。内容丰富、形式多样,具体

大会期间,活动举办方将在会场内提

位可根据自己的需求选择报名参与,以 图

创新成果,布展费用自理。

此外,大会同期塞尔维亚方还将举办

对话
”
活动,聚焦中东欧初创企业与最新

龙、专题研讨、经验分享、企业派对等活豸

参加。

三、参会人员

大会将组织科技园区建设、智能城市

新能源、环保、先进制造、农业技术等相

校、科技型企业、技术转移服务机构、科

公司以及相关政府机构八员参加。

四、费用说明

出国人员赴塞邀请函由科技部负责 ,

派员单位自理。

五、参与方式

参加人员可于即日起填写参会报名表

并扫描,于 ⒛19年 7月 19日 前电邮至 1

-2一

新

沙

名

创

题

报

届

丶王

可

一
一

织

亦

第

组

位

“

’

出吧
T

皿̄
ˉ
点

方̄

维

热

中

尔

技

,

略构想,洽谈具体合
|

17+J合作 论 坛 、专

谈、戒果展示、实地

程见附件一。

展览辰示空间,各单

的形式展示最新科技

智 能 茭 通 、 电 子 信 息 、

|

领域的科研机构、高

园区1孵化器、风投

国相关费用和手续由

(见晡件 ),加盖公章

7624p585哐 Dqq。GoⅡl,

艮
+
△

可表求目项表

0

°

·
I
Ι

非

ˉ

ˉ

刘

邶

ˉ

洳

中

中

中

哂

关

°
式

敏

Ⅱ

有

名

方

张

"

理

报

系

·

·

:

⒈

⒉

⒊

4

办

写

联

人

话

一

填

丶

系

统

要

六

联

电

便

需

以

据

附件 :

烹
舻

— 3—

I

戈